
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

La Torre

Boveglio

Pariana

Botticino

Villa Basilica

Botticino

Collodi

Ponte all'Abate

Pescia

4673

LU519

06:30

06:40

06:45

06:50

4667

06:30

06:31

|

06:50

|

|

06:53

06:57

07:10

4671

07:01

07:11

07:16

07:21

07:26

07:31

07:47

4669

14:25

14:35

4670

14:45

14:50

4068

15:00

15:03

|

15:10

|

|

15:15

15:20

15:25

4672

15:05

15:15

|

|

15:20

15:25

15:45

4069

18:55

19:01

|

19:10

|

|

19:18

19:24

19:35

Feriale escluso Sabato

Validità
LU519: Corsa limitata a Botticino con coinc. per Pescia

Linea: E21 La Torre-Boveglio-Pariana-Villa Basilica-Pescia

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

La Torre

Boveglio

Pariana

Botticino

Villa Basilica

Botticino

Collodi

Ponte all'Abate

Pescia

4673

LU519

06:30

06:40

06:45

06:50

4667

06:30

06:31

|

06:50

|

|

06:53

06:57

07:10

4671

07:01

07:11

07:16

07:21

07:26

07:31

07:47

4669

14:25

14:35

4670

14:45

14:50

4068

15:00

15:03

|

15:10

|

|

15:15

15:20

15:25

4672

15:05

15:15

|

|

15:20

15:25

15:45

4069

18:55

19:01

|

19:10

|

|

19:18

19:24

19:35

Sabato

Validità
LU519: Corsa limitata a Botticino con coinc. per Pescia

Linea: E21 La Torre-Boveglio-Pariana-Villa Basilica-Pescia

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pescia

Terminal Pescia FS

Ponte all'Abate

COLLODI

Botticino

Villa Basilica

Botticino

Pariana

Boveglio

La Torre

4674

05:55

05:58

|

06:08

06:13

|

|

|

06:29

06:30

4676

06:04

|

06:14

06:19

|

|

06:30

4678

06:50

|

|

07:01

4675

13:45

13:49

|

13:59

14:04

14:09

14:14

14:25

4066

LU427

14:35

14:38

14:43

|

|

|

14:58

15:00

4677

14:50

14:58

15:05

4065

16:05

16:08

|

16:16

16:21

16:25

4064

18:00

18:03

|

18:11

18:16

18:21

18:26

18:38

18:51

18:55

Feriale escluso Sabato

Validità
LU427: A Botticino coinc. per Villa Basilica

Linea: E21 Pescia-Villa Basilica-Pariana-Boveglio-La Torre

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Pescia

Terminal Pescia FS

Ponte all'Abate

COLLODI

Botticino

Villa Basilica

Botticino

Pariana

Boveglio

La Torre

4674

05:55

05:58

|

06:08

06:13

|

|

|

06:29

06:30

4676

06:04

|

06:14

06:19

|

|

06:30

4678

06:50

|

|

07:01

4675

13:45

13:49

|

13:59

14:04

14:09

14:14

14:25

4066

LU427

14:35

14:38

14:43

|

|

|

14:58

15:00

4677

14:50

14:58

15:05

4065

16:05

16:08

|

16:16

16:21

16:25

4064

18:00

18:03

|

18:11

18:16

18:21

18:26

18:38

18:51

18:55

Sabato

Validità
LU427: A Botticino coinc. per Villa Basilica

Linea: E21 Pescia-Villa Basilica-Pariana-Boveglio-La Torre

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


